
UCHWAŁA Nr V/33/07
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 14 marca 2007r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Radzyniu Chełmińskim.

Na podstawie art. 45 ust.1 i 8  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej( Dz. U. z 1991r.Nr 91, poz. 408 z późn.zm.) Rada Miejska
 
                                               uchwala , co następuje:

§1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Radzyniu Chełmińskim w 9-cio osobowym składzie.

§2. Powołać w skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Radzyniu Chełmińskim następujące osoby:

1. Przewodniczący Rady                          - Krzysztof Chodubski
2.Członkowie:
a) przedstawiciel Wojewody                    - ........................................................
b) pozostali przedstawiciele                     -    Borowska Bożena

- Gogolin Irena
- Kryszewska Honorata
- Michaliszyn Jan
- Paradowska Barbara
- Rajnik Jan
- Wiśniewska Mirosława

§3. Kadencję powołanej Rady określa statut.

§4. Traci moc uchwała Nr IV/33/2003rRady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 22 
marca 2003r w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej W Radzyniu Chełmińskim.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Jan Michaliszyn
                                                                                                                             


	RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

